proiect

D E C R E T
privind aprobarea semnării Protocolului privind comerţul ilicit
cu produse de tutun

__________________________________________________________

În temeiul art.86 alin.(1) din Constituţia Republicii Moldova şi art.8/1 din Legea privind tratatele internaţionale ale Republicii Moldova, Preşedintele Republicii Moldova,

DECRETEAZĂ:

Articol unic. Se aprobă semnarea Protocolului privind comerţul ilicit cu produse de tutun.

	PREŞEDINTELE REPUBLICII MOLDOVA
	Nicolae TIMOFTI

перевод
Д Е К Р Е Т

     Об одобрении подписания Протокола о ликвидации незаконной торговли табачными изделиям.
_________________________________________________________________

На основании части (1) статьи 86 Конституции Республики Молдова статьи 8/1 Закона о международных договорах Республики Молдова, Президент Республики Молдова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Одобрить подписание Протокола о ликвидации незаконной торговли табачными изделиями.
	ПРЕЗИДЕНТ РЕСПУБЛИКИ МОЛДОВА
	Николае ТИМОФТИ